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102 INFRAESTRUCTURA

$109,523,000.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $136,193,474.00 $30,513,809.40 $105,679,664.60 $23,944,592.00 $6,569,217.40 $112,248,882.00 $23,944,592.00 $23,944,592.00$26,670,474.… $0.00

$109,050,000.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $127,244,395.33 $29,211,489.15 $98,032,906.18 $22,814,839.11 $6,396,650.04 $104,429,556.22 $22,814,839.11 $22,814,839.11$18,194,395.… $0.00

$34,300,000.006110   Edificación habitacional $31,853,909.66 $2,542,374.00 $29,311,535.66 $0.00 $2,542,374.00 $31,853,909.66 $0.00 $0.00-$2,446,090.34 $0.00

$34,300,000.006111   Edificación habitacional $31,853,909.66 $2,542,374.00 $29,311,535.66 $0.00 $2,542,374.00 $31,853,909.66 $0.00 $0.00-$2,446,090.34 $0.00

$15,500,000.006120   Edificación no habitacional $19,642,747.65 $5,232,930.15 $14,409,817.50 $3,761,211.88 $1,471,718.27 $15,881,535.77 $3,761,211.88 $3,761,211.88$4,142,747.65 $0.00

$2,500,000.006121   EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL $2,500,000.00 $0.00 $2,500,000.00 $0.00 $0.00 $2,500,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$11,000,000.006122   CONSTRUCCIÓN Y/O REHABILITACIÓN DE ESCUELAS Y ESPACIOS EDUCATIVOS $11,000,000.00 $1,090,182.50 $9,909,817.50 $626,088.43 $464,094.07 $10,373,911.57 $626,088.43 $626,088.43$0.00 $0.00

$2,000,000.006123   CONSTRUCCIÓN Y/O REHABILITACIÓN DE HOSPITALES Y CENTROS DE SALUD $2,000,000.00 $0.00 $2,000,000.00 $0.00 $0.00 $2,000,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$0.006124   CONSTRUCCIÓN Y/O REHABILITACIÓN DE ESPACIOS DEPORTIVOS $3,331,862.41 $3,331,862.41 $0.00 $2,662,851.47 $669,010.94 $669,010.94 $2,662,851.47 $2,662,851.47$3,331,862.41 $0.00

$0.006127   CONSTRUCCIÓN Y/O REHABILITACIÓN DE INFRAESTRUCTURA SOCIAL $810,885.24 $810,885.24 $0.00 $472,271.98 $338,613.26 $338,613.26 $472,271.98 $472,271.98$810,885.24 $0.00

$20,250,000.006130   Construcción de obras para el abastecimiento de agua, petróleo, gas, electricidad y telecomunicaciones$20,285,759.58 $4,490,864.70 $15,794,894.88 $3,555,905.32 $934,959.38 $16,729,854.26 $3,555,905.32 $3,555,905.32$35,759.58 $0.00

$20,250,000.006131   Construcción de obras para el abastecimiento de agua, petróleo, gas, electricidad y telecomunicaciones$20,285,759.58 $4,490,864.70 $15,794,894.88 $3,555,905.32 $934,959.38 $16,729,854.26 $3,555,905.32 $3,555,905.32$35,759.58 $0.00

$10,000,000.006140   División de terrenos y construcción de obras de urbanización $21,195,263.51 $6,492,423.78 $14,702,839.73 $6,029,317.55 $463,106.23 $15,165,945.96 $6,029,317.55 $6,029,317.55$11,195,263.51 $0.00

$10,000,000.006141   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN $21,195,263.51 $6,492,423.78 $14,702,839.73 $6,029,317.55 $463,106.23 $15,165,945.96 $6,029,317.55 $6,029,317.55$11,195,263.51 $0.00

$29,000,000.006150   Construccion de vías de comunicación $34,266,714.93 $10,452,896.52 $23,813,818.41 $9,468,404.36 $984,492.16 $24,798,310.57 $9,468,404.36 $9,468,404.36$5,266,714.93 $0.00

$29,000,000.006151   CONSTRUCCIÓN DE VÍAS DE COMUNICACIÓN $34,266,714.93 $10,452,896.52 $23,813,818.41 $9,468,404.36 $984,492.16 $24,798,310.57 $9,468,404.36 $9,468,404.36$5,266,714.93 $0.00

$473,000.006200 OBRA PÚBLICA EN BIENES PROPIOS $8,949,078.67 $1,302,320.25 $7,646,758.42 $1,129,752.89 $172,567.36 $7,819,325.78 $1,129,752.89 $1,129,752.89$8,476,078.67 $0.00

$473,000.006220   Edificación no habitacional $8,949,078.67 $1,302,320.25 $7,646,758.42 $1,129,752.89 $172,567.36 $7,819,325.78 $1,129,752.89 $1,129,752.89$8,476,078.67 $0.00

$473,000.006221   EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL $7,646,758.42 $0.00 $7,646,758.42 $0.00 $0.00 $7,646,758.42 $0.00 $0.00$7,173,758.42 $0.00

$0.006224   CONSTRUCCIÓN Y/O REHABILITACIÓN DE ESPACIOS DEPORTIVOS $1,302,320.25 $1,302,320.25 $0.00 $1,129,752.89 $172,567.36 $172,567.36 $1,129,752.89 $1,129,752.89$1,302,320.25 $0.00

$109,523,000.00  INFRAESTRUCTURA $136,193,474.00 $30,513,809.40 $105,679,664.60 $23,944,592.00 $6,569,217.40 $112,248,882.00 $23,944,592.00 $23,944,592.00$26,670,474.00 $0.00

103 FORTALECIMIENTO

$2,700,000.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $575,360.00 $0.00 $575,360.00 $0.00 $0.00 $575,360.00 $0.00 $0.00-$2,124,640.00 $0.00

$2,700,000.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $575,360.00 $0.00 $575,360.00 $0.00 $0.00 $575,360.00 $0.00 $0.00-$2,124,640.00 $0.00

$2,700,000.006120   Edificación no habitacional $575,360.00 $0.00 $575,360.00 $0.00 $0.00 $575,360.00 $0.00 $0.00-$2,124,640.00 $0.00

$1,200,000.006121   EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL $342,000.00 $0.00 $342,000.00 $0.00 $0.00 $342,000.00 $0.00 $0.00-$858,000.00 $0.00

$1,500,000.006124   CONSTRUCCIÓN Y/O REHABILITACIÓN DE ESPACIOS DEPORTIVOS $233,360.00 $0.00 $233,360.00 $0.00 $0.00 $233,360.00 $0.00 $0.00-$1,266,640.00 $0.00

$2,700,000.00  FORTALECIMIENTO $575,360.00 $0.00 $575,360.00 $0.00 $0.00 $575,360.00 $0.00 $0.00-$2,124,640.00 $0.00
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104 OTROS FONDOS

$39,000,000.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $39,000,000.00 $0.00 $39,000,000.00 $0.00 $0.00 $39,000,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$39,000,000.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $32,000,000.00 $0.00 $32,000,000.00 $0.00 $0.00 $32,000,000.00 $0.00 $0.00-$7,000,000.00 $0.00

$9,500,000.006110   Edificación habitacional $9,500,000.00 $0.00 $9,500,000.00 $0.00 $0.00 $9,500,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$9,500,000.006111   Edificación habitacional $9,500,000.00 $0.00 $9,500,000.00 $0.00 $0.00 $9,500,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$3,000,000.006120   Edificación no habitacional $3,000,000.00 $0.00 $3,000,000.00 $0.00 $0.00 $3,000,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$1,000,000.006122   CONSTRUCCIÓN Y/O REHABILITACIÓN DE ESCUELAS Y ESPACIOS EDUCATIVOS $1,000,000.00 $0.00 $1,000,000.00 $0.00 $0.00 $1,000,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$1,000,000.006124   CONSTRUCCIÓN Y/O REHABILITACIÓN DE ESPACIOS DEPORTIVOS $1,000,000.00 $0.00 $1,000,000.00 $0.00 $0.00 $1,000,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$1,000,000.006126   CONSTRUCCIÓN Y/O REHABILITACIÓN DE INFRAESTRUCTURA CULTURAL $1,000,000.00 $0.00 $1,000,000.00 $0.00 $0.00 $1,000,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$17,500,000.006130   Construcción de obras para el abastecimiento de agua, petróleo, gas, electricidad y telecomunicaciones$15,500,000.00 $0.00 $15,500,000.00 $0.00 $0.00 $15,500,000.00 $0.00 $0.00-$2,000,000.00 $0.00

$17,500,000.006131   Construcción de obras para el abastecimiento de agua, petróleo, gas, electricidad y telecomunicaciones$15,500,000.00 $0.00 $15,500,000.00 $0.00 $0.00 $15,500,000.00 $0.00 $0.00-$2,000,000.00 $0.00

$1,000,000.006140   División de terrenos y construcción de obras de urbanización $1,000,000.00 $0.00 $1,000,000.00 $0.00 $0.00 $1,000,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$1,000,000.006141   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN $1,000,000.00 $0.00 $1,000,000.00 $0.00 $0.00 $1,000,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$8,000,000.006150   Construccion de vías de comunicación $3,000,000.00 $0.00 $3,000,000.00 $0.00 $0.00 $3,000,000.00 $0.00 $0.00-$5,000,000.00 $0.00

$8,000,000.006151   CONSTRUCCIÓN DE VÍAS DE COMUNICACIÓN $3,000,000.00 $0.00 $3,000,000.00 $0.00 $0.00 $3,000,000.00 $0.00 $0.00-$5,000,000.00 $0.00

$0.006200 OBRA PÚBLICA EN BIENES PROPIOS $7,000,000.00 $0.00 $7,000,000.00 $0.00 $0.00 $7,000,000.00 $0.00 $0.00$7,000,000.00 $0.00

$0.006220   Edificación no habitacional $7,000,000.00 $0.00 $7,000,000.00 $0.00 $0.00 $7,000,000.00 $0.00 $0.00$7,000,000.00 $0.00

$0.006221   EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL $7,000,000.00 $0.00 $7,000,000.00 $0.00 $0.00 $7,000,000.00 $0.00 $0.00$7,000,000.00 $0.00

$39,000,000.00  OTROS FONDOS $39,000,000.00 $0.00 $39,000,000.00 $0.00 $0.00 $39,000,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$151,223,000.00  Total Final $175,768,834.00 $30,513,809.40 $145,255,024.60 $23,944,592.00 $6,569,217.40 $151,824,242.00 $23,944,592.00 $23,944,592.00$24,545,834.00 $0.00
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